MARCA/FABRICANTE: AVIMOR

M 100.00 20,12 2.012,00

●' I
r

0140 TNT GROSSO 100% POLIPROPILENO 1,00M DE
LARGURA
MODELO:DUBFLEX
MARCA/FABRICANTE; DUBFLEX

500,00 5.37 2.685,00

n '

Valor total da proposta: 75.962,14l

O valor total dessa proposta é de R$75.962,14 (setenta e cinco mil e novecentos e sessenta e dois reais  e quatorze centavos).íf

w

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 10584-8

Agencia: 5907-2

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega; conforme proposta
Prazo para pagamento: conforme proposta
Prazo de garantia: conforme proposta